
1

2

○変更契約報告（７月分）

前浦港9号護岸長寿命化工事

市道笠岡湾干拓2号線草刈業務



1 工 事 名

2 工 事 位 置 笠岡市 六島 地先

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当 初 の 契 約 金 額 \31,900,000

7 変更後の契約金額 \36,784,000

8 当 初 の 期 間 令和4年9月20日 ～ 令和5年3月30日

変 更 後 の 期 間 ① 令和4年9月20日 ～ 令和5年6月30日

変 更 後 の 期 間 ② 令和4年9月20日 ～ 令和5年8月10日

10 変 更 理 由

変更契約報告書

前浦港9号護岸長寿命化工事

（株）大洋開発

 岡山県笠岡市入江８２番地７

コンクリート増打工　L=139.5m（L=139.5m）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（）内は変更前

　現地調査の結果，既設の護岸断面が波浪により浸食されていることが判明
したため，コンクリートの厚みを増とする。これによりコンクリート打設計画を見
直しした結果，回数を分けて打設する必要が生じたためフェリーチャーター回
数の見直しを行い，数量増となった。その他数量の異同は現地精査によるも
のである。
　上記理由により，数量及び金額の変更を行うものである。

9



1 業 務 名

2 業 務 位 置笠岡市 平成町 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 業務内容 （概要 ）

6 当初の契約金額 \495,000

7 変更後の契約金額 \561,000

8 当 初 の 期 間 令和5年6月29日 ～ 令和5年8月31日

9 変 更 後 の 期 間 ― ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

市道笠岡湾干拓2号線草刈業務

藤原組

岡山県笠岡市吉浜２３３０ー７

A=5,000m2（4,230m2）
※（）内は変更前

市道上に草が伸びてきており，通行に支障を来しているため延長を追加する。
上記理由により，数量に異同が生じたため変更するものである。


